

# Öreälven presenterad i bokform

**ÖRTRÄSK.** På fredagen var det premiärpresentation av boken om Öreälven sammanställd av Arne Müller, Ingrid Eriksson och med foton av Stefan Persson. Det var i en fullsatt Restaurang Pärlan i Örträsk som en intresserad publik sög åt sig informationen från presentatörerna.

Först fanns det möjlighet att få i sig av en mingelmiddag varefter det inleddes av Greger Jonsson från Södra Västerbottens vattenråd som sedan överlämnade ordet till kvällens huvudpersoner.

Idén till boken kom för två år sedan där Arne hållit i geografien, Ingrid för poesin och Stefan för fotografien.

Ambitionen har varit att sälja Öreälven som ett rekreativt område och förutom själva platsbeskrivningarna även presentera några av människorna längs älven.

De började med att berätta om var sitt favoritställe, Stefan om Hummelholm för sin grönska och lummighet. Ingrids favoritställe var Örsten med sin långa sandstrand och rofylldhet medan Arne drog iväg till källorna och pratade sig varm om Alsbergets fantas-

tiska utsikt, knotiga björkar och fjällkänslan.

Förutom den geografiska beskrivningen fick vi oss också en snabb historik tillbakablick över området och därefter en del guld-klimpar som Sägforsen vid Gräsmyr, vandrigen mellan Bjurholm och Örträsk och älvens meanderlopp, niporna, tingshuset i Nyåker, Tallbergsbroarna samt Petnäsens sandstrand.

– Hela vägen från källorna till utloppet i Örsten finns det många fina ställen att stanna och fika på och bara njuta av naturen, menade trion bakom boken. Förra distriktssköterskan i Örträsk, Sonja Danielsson, hade skickat in sin egen visa "Örå-minne" till författarna vilken framfördes av Gun Rehnman.

ÅKE RUNNMAN



Trion bakom den färska boken "Öreälven - den raka vägen är inte alltid den bästa". Från vänster Stefan Persson, Arne Müller och Ingrid Eriksson inför själva presentationen.

Foto: ÅKE RUNNMAN



Det blev ett fullsatt Pärlan i Örträsk som njöt av presentationen av boken "Öreälven - den raka vägen är inte alltid den bästa".



Med inlevelse och stor känsla berättade alla tre om sina favoritställen, här Arne Müller om niporna i Agnäs.